Ustawa o Obrocie oznacza ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie

instrumentami finansowymi;

Ustawa o Ofercie oznacza ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do

zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach

publicznych.

2. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE

1.1. Dane rejestrowe

Firma: Philabs Spółka Akcyjna

Forma prawna: Spółka Akcyjna

Kraj siedziby: Polska

Siedziba i adres: ul. Płochocińska 111 /105

03-044 Warszawa

Adres poczty elektronicznej: inwestorzy@philabs.eu

Adres strony internetowej: philabs.eu

KRS: 0000818458

NIP: 1182201382

REGON: 384721644

mailto:inwestorzy@kombinatkonopny.pl

Strona 6 z 76

Przepisy prawa zgodnie z

którymi działa Emitent:

Emitent działa na podstawie Kodeksu spółek

handlowych oraz innych powszechnie

obowiązujących przepisów prawa polskiego, a

także Statutu Spółki.

1.2. Struktura akcjonariatu

Strukturę akcjonariatu Spółki na dzień sporządzenia niniejszego Dokumentu Ofertowego w

zakresie akcjonariuszy posiadających akcje stanowiące co najmniej 5% kapitału

zakładowego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie  Liczba akcji
Udział w

kapitale
Liczba głosów

Udział w

głosach

Dorota Matczak 879271 58,65% 1429271 69,75%

Krzysztof Barczewski 104000 6,94% 104000 5,08%

Ductor sp. z o.o.

(KRS: 0000563233) 105264 7,02% 105264 5,14%

Pozostali 410612 27,39% 410612 20,03%

Łącznie 1.499.147 100% 2.049.147 100%

Źródło: Emitent

Struktura akcjonariatu po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego na

podstawie Uchwały Emisyjnej w zakresie akcjonariuszy posiadających akcje stanowiące co

najmniej 5% kapitału zakładowego, przy założeniu objęcia maksymalnej liczby Akcji

Oferowanych, przedstawiać się będzie następująco:

Wyszczególnienie  Liczba akcji
Udział w

kapitale
Liczba głosów

Udział w

głosach

Dorota Matczak 879.271 49,96% 1.429.271 61,87%

Krzysztof Barczewski 104.000 5,91% 104.000 4,50%

Ductor sp. z o.o.

(KRS: 0000563233)
105.264 5,98% 105.264 4,56%

Pozostali 410.612 23,33% 410.612 17,78%

Akcjonariusze akcji

serii G
260.869 14,82% 260.869 11,29%

Strona 7 z 76

Łącznie 1.760.016 100% 2.310.016 100%

Źródło: Emitent

Struktura akcjonariatu po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego w związku

z zamierzonym wniesieniem do Spółki 100% udziałów w Active Place sp. z o.o., w zakresie

akcjonariuszy posiadających akcje stanowiące co najmniej 5% kapitału zakładowego, przy

założeniu objęcia maksymalnej liczby Akcji Oferowanych, przedstawiać się będzie

następująco:

Wyszczególnienie  Liczba akcji
Udział w

kapitale
Liczba głosów

Udział w

głosach

Dorota Matczak 2.085.122 63,98% 2.635.122 69,18%

Krzysztof Barczewski 104.000 3,19% 104.000 2,73%

Ductor sp. z o.o.

(KRS: 0000563233)